

# Årsredovisning för Censo Aktiebolag

556670-0075

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Fredrik Ahl  
Styrelseledamot

2023-11-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Censo Aktiebolag, 556670-0075, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungälv kommun registrerades år 2004.

Bolaget bedriver arkitektverksamhet, även landskapsarkitekt, och arbete som kontrollansvarig inom byggverksamhet samt sport- och fritidsutbildning samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat betydligt vilket beror på färre uppdrag då verksamheten är under avveckling.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	34 610	129 204	81 601	94 525
Resultat efter finansiella poster	19 311	-23 482	30 183	-32 020
Soliditet %	97,1	96,5	89	82,4

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	95 241	-23 482
Balanseras i ny räkning		-23 482	23 482
Årets resultat			19 311
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>71 759</b>	<b>19 311</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	71 759
Årets resultat	19 311
<b>Summa</b>	<b>91 070</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	91 070
<b>Summa</b>	<b>91 070</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		34 610	129 204
Övriga rörelseintäkter		88 466	635
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>123 076</b>	<b>129 839</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 165	-33 651
Övriga externa kostnader		-102 505	-116 799
Personalkostnader	2	0	-2 688
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-103 670</b>	<b>-153 138</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>19 406</b>	<b>-23 299</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120	-183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-95</b>	<b>-183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>19 311</b>	<b>-23 482</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>19 311</b>	<b>-23 482</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>19 311</b>	<b>-23 482</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 188	12 150
Övriga fordringar		10 732	13 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	98 819
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 920</b>	<b>124 521</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		165 838	53 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>165 838</b>	<b>53 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>196 758</b>	<b>178 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>196 758</b>	<b>178 003</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		71 759	95 241
Årets resultat		19 311	-23 482
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>91 070</b>	<b>71 759</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>191 070</b>	<b>171 759</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		688	635
Övriga skulder		0	609
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 688</b>	<b>6 244</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>196 758</b>	<b>178 003</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten är vilande.

## Underskrifter

Åsa

*Fredrik Ahl*  
Fredrik Ahl  
Styrelseordförande

2023-10-30  
Datum